
Wykonywanie zadań remontowo – inwestycyjnych 
w obiektach szkolnych 

 

W roku szkolnym 2010/2011 gmina Strzelce Opolskie przeznaczyła na 
inwestycje i remonty mające na celu poprawę stanu bazy dydaktycznej około  
4,5 mln zł. 

Przeprowadzone inwestycje oraz zadania remontowe – będące realizacją 
obowiązku, jaki nakłada na organy prowadzące art. 5 ust. 7 ustawy o systemie 
oświaty – znacząco poszerzyły możliwości dydaktyczne placówek. 

W pierwszych miesiącach roku szkolnego 2010/2011 zakończona została 
budowa kompleksu sportowego „Moje boisko Orlik 2012” przy Publicznej Szkole 
Podstawowej nr 7 w Strzelcach Opolskich. Szkoła tym samym wzbogaciła się 
o boisko piłkarskie z nawierzchnią ze sztucznej trawy oraz boisko wielofunkcyjne 
wraz z zapleczem socjalnym. Boiska wyposażono w oświetlenie oraz otoczono piłko-
chwytami. Całkowity koszt budowy kompleksu wyniósł 1,238 mln zł (z czego 
dofinansowanie z Ministerstwa Sportu i Turystyki i z Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Opolskiego wyniosło 666 tys. zł – po 333 tys. zł każda instytucja).  

 

Kompleks sportowy „Moje boisko Orlik 2012 przy Publicznej Szkole Podstawowej nr 7 w Strzelcach Opolskich 

 

Dodatkowo na terenie Publicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Strzelcach 
Opolskich zrealizowano jedną z nielicznych inwestycji w kraju: budowę zewnętrznego 
otwartego lodowiska tzw. „Białego Orlika” za łączną kwotę 1,020 tyś zł, uzyskując 
dofinansowanie z Ministerstwa Sportu i Turystyki w wysokości 300 tys. zł. Głównymi 
elementami budowy lodowiska były: budowa płyty lodowiska wraz z całą 
infrastrukturą, tj. nawierzchnie, instalacje (mrożeniowa wraz z agregatem 
chłodniczym, elektryczne, oświetleniowa i nagłaśniająca), zaplecze socjalne  
i gospodarcze. 

 

Zewnętrzne otwarte lodowisko przy Publicznej Szkole Podstawowej nr 7 w Strzelcach Opolskich 



 W celu zapewnienia odpowiednich warunków dzieciom sześcioletnim, które od 
września 2012 będą miały obowiązek nauki w szkołach podstawowych przystąpiono 
do programu Rządowego „Radosna Szkoła” wyposażając placówki  
w pomoce dydaktyczne i zewnętrzne place zabaw. Ponadto wyremontowano część 
pomieszczeń w placówkach szkolnych. Do największych z takich remontów zalicza 
się inwestycję pn. „Remont pomieszczeń w budynku Publicznej Szkoły Podstawowej 
nr 7 w Strzelcach Opolskich z dostosowaniem ich do potrzeb dzieci sześcioletnich” 
wykonany za kwotę 168,5 tyś. zł. Zakres tego zadania obejmował: remont części 
pomieszczeń w segmencie szkoły przeznaczonym dla dzieci klas  
I-III. Wyremontowano wszystkie toalety oraz część pomieszczeń wraz z holem na 
parterze, głównie poprzez wymianę nawierzchni posadzek, wymianę drzwi do klas, 
remont instalacji wodno-kanalizacyjnych i elektrycznej.  
 

  
Sanitariaty i holl po remoncie w PSP nr 7 w Strzelcach Opolskich 

 

 Przy Publicznych Szkołach Podstawowych nr 4 i nr 7 w Strzelcach Opolskich 
wybudowano place zabaw w ramach rządowego programu „Radosna Szkoła”. 
Całkowity koszt budowy tych placów wyniósł 346 tys. zł, z czego dofinansowanie  
z budżetu państwa wyniosło 171 tys. zł. 
 

         
Plac zabaw przy PSP nr 7 w Strzelcach Opolskich        Plac zabaw przy PSP nr 4 w Strzelcach Opolskich 

   

 We wszystkich gimnazjach, tj. nr 1 i 2 w Strzelcach Opolskich oraz  
w Szymiszowie a także w Publicznej Szkole Podstawowej nr 7 przystąpiono do 
programu e-szkoła. Przygotowane zostały pomieszczenia na potrzeby przyszłych 
serwerowni na łączną kwotę 68.9 tyś. zł. 



 Na terenie Publicznego Gimnazjum nr 1 w Strzelcach Opolskich wykonano 
siłownię zewnętrzną za kwotę niespełna 11 tyś zł oraz wyremontowano boisko do 
piłki plażowej za kwotę 7,1 tyś. zł. 
 W placówkach przedszkolnych i w szkołach podstawowych wykonywane były 
liczne prace remontowo-budowlane polegające na: wymianie wykładzin 
podłogowych, malowaniu ścian i sufitów pomieszczeń, remontach instalacji c.o., 
wodno-kanalizacyjnych, elektrycznych. Do większych z nich można zaliczyć głównie:  
- remont pokrycia dachu w Przedszkolu Publicznym nr 4 w Strzelcach Opolskich za 
kwotę 22.7 tyś. zł, 
- wymianę wykładzin podłogowych oraz malowanie pomieszczeń w budynkach 
Przedszkoli Publicznych nr 8 i 9 w Strzelcach Opolskich, 
- remont komina, obróbek blacharskich oraz pokrycia dachu wraz z malowaniem 
części pomieszczeń w budynku przedszkola w Błotnicy Strzeleckiej, który jest 
oddziałem zamiejscowym Przedszkola Publicznego z Dziewkowic, 
- Remont ogrodzenia i remont schodów zewnętrznych w obiekcie Szkoły 
Podstawowej w Szymiszowie za kwotę 26,9 tyś. zł, 
- Wykonanie nowego przyłącza elektrycznego wraz z zabezpieczeniem głównym 
WLZ do budynku Szkoły Podstawowej w Dziewkowicach za kwotę 5,5 tyś. zł, 
- Wykonanie zabezpieczenia otwartej przestrzeni między biegami schodów w 
Publicznej Szkole w Rozmierce, wg zalecenia Państwowej Inspekcji Pracy za kwotę 
8,8 tyś. zł.  
  W okresie wakacji w 2011 r. rozpoczęto remont sali gimnastycznej przy 
Publicznej Szkole Podstawowej nr 4 w Strzelcach Opolskich za kwotę 116,3 tyś. zł. Z 
końcem sierpnia 2011 r. został ogłoszony przetarg na zadanie pn. Remont 
ogrodzenia boiska sportowego przy Publicznym Gimnazjum w Szymiszowie. 
Wykonane będzie nowe ogrodzenie całego obiektu w ilości około 580 mb. 
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